Município  de  Caatiba  –  CONTRATADO,  ELCIO  DA  SILVA  SANTOS,  Pessoa  Física  de  direito 

privado, inscrito no CPF 835.089.885‐20, domiciliado a avenida Francisco Viana, n 27, Centro, 

Caatiba  ‐  BA,  valor  global  do objeto Adjudicado é  de:  R$  4.500,00  (quatro mil  e  quinhentos 

reais).  Comissão  Permanente  De  Licitação,  15  de  julho  de  2020.  Robson  Lima  Rocha  ‐ 

PRESIDENTE DA COMISSÃO. 

RATIFICAÇÃO DO ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2020. 

 A Prefeitura Municipal  de Caatiba – Bahia,  com base no art.

[...]

avenida  Francisco  Viana,  n  27,  Centro,  Caatiba  ‐  BA.  O  OBJETO,  Prestação  de  Serviços  de 

Transporte  destinado  aos  Servidores  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  e  das  barreiras  ao 

combate a covid 19 deste Município de Caatiba. Valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos 

reais),  constante do  respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃ devendo  ser  celebrado o 

contrato com: ELCIO DA SILVA SANTOS, Gabinete da Prefeita, 15 de Julho de 2020. Maria Tânia 

Ribeiro Souza ‐ Prefeita Municipal. 

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2020.